
 
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
06.12.2018 г.                                                                                                       № 825 
пгт. Долгое   
 
 
Об участии районной команды по волейболу в традиционном турнире «Дружба» - 

XVII открытого розыгрыша Кубка Орловской региональной организации ФСО П 
«Россия» по волейболу среди мужских команд сельских районов 

 
        В рамках мероприятий проводимых в области спорта и физической культуры,  
реализации муниципальной подпрограммы «Нравственное и патриотическое 
воспитание граждан», в целях патриотического  воспитания населения, 
популяризации волейбола, 
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
       1. Принять участие в традиционном турнире «Дружба» - XVII открытого 
розыгрыша Кубка Орловской региональной организации ФСО П «Россия» по 
волейболу среди мужских команд сельских районов с 22 декабря 2018 года.  
       2.   Отделу образования, молодежной политики, физической культуры               
и спорта (С. И. Куткова) обеспечить участие районной команды по волейболу в 
данном турнире.  
       3. Финансовому отделу администрации района (И. П. Чеботкова) обеспечить 
финансирование данного мероприятия. 
         
 
 
 
 
Глава администрации  района                                                          Б. Н. Макашов 
 
 
 

 
                                                                                                         
 
 
 
                                                                                                     



                                                                                                       Приложение  1 
                                                                                    к постановлению администрации  
                                                                                                   Должанского района 
                                                                                   от  06.12.2018 г.  №  825 
 
 
 

СМЕТА РАСХОДОВ 
для участия в традиционном турнире «Дружба» - XVII открытого розыгрыша Кубка 
Орловской региональной организации ФСО П «Россия» по волейболу среди 
мужских команд сельских районов 
 

 
1. Питание спортсменов                                                           1 000 рублей 

2. Расходы на бензин                                                                5 000 рублей 

3. Вступительный взнос                                                           3 000 рублей 

 

                                        Итого: 9 000 (девять  тысяч) рублей 

 

 
 

 
 
Начальник  отдела образования, 
молодежной политики, 
физической культуры и спорта                                                              С. И. Куткова 
 
 


